Johannes de Tula prebuit totum precedens et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 754v 04 za 07-04-1397.

Mathias Verner en Johannes zv Yudocus gnd Bruijstens beloofden aan Theodericus Waelwijns soen en Andreas van Oudrigem 21 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

OX.

Mathias Verner et Johannes filius Yudoci dicti Bruijstens promiserunt indivisi super omnia Theoderico (dg: Waelwijns s) Waelwijns soen et Andree

de Oudrigem XXI Engels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 754v 05 ma 09-04-1397.

Gerardus gnd die Hertoge van Doerne ev Hadewigis dv Thomas van der Beersdonc verkocht aan Arnoldus Vrient van Doerne, tbv hem en zijn vrouw Elizabet dv Johannes van Binderen, een lijfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te leveren, gaande uit een huis en tuin in Deurne, ter plaatse gnd Beersdonk, tussen een weg aldaar enerzijds en Marcellius gnd van der Beersdonc anderzijds. De langstlevende krijgt de halve pacht.

Gerardus dictus die Hertoge de Doerne maritus et tutor legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie Thome van der Beersdonc legitime vendidit Arnoldo Vrient de Doerne (dg: ?q) ad opus sui et ad opus Elizabet sue uxoris filie Johannis de Binderen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Arnoldi et Elizabet sue uxoris et non ultra purificationis et in Doerne tradendam et deliberandam ex domo et orto sitis in parochia de Doerne ad locum dictum Beersdonc inter (dg: communem vi) quandam viam ibidem tendentem ex uno et inter hereditatem Marcelli dicti van der Beersdonc ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod #cum# alter dictorum Arnoldi et Elizabet (dg: unum dimidium) viam universe carnis ingressus fuerit quod extunc diutius vivens (dg: unum dimidium) medietatem dicte vitalis pensionis unius modii siliginis ad suam vitam et non amplius levabit et percipiet et cum ambo mortui fuerint erit quitus. Testes Henricus et Henricus datum 2^a post judica.

BP 1180 p 754v 06 ma 09-04-1397.

Henricus zvw Rutgherus van Erpe verkocht aan Johannes gnd Colen soen van den Bruekelen, zijn broer Herbertus, Johannes gnd Mathijs soen, Mathijas Ygrams soen, Thomas gnd Colen soen en zijn broer Nijcholaus Coelen de schors gnd runde van eikenbomen staande in een bos gnd die Houwe, behorend aan het klooster Effloriense, in Lieshout. Verkoper zal de houtschat betalen. Voornoemde Henricus zal de bomen binnen 4 jaar vellen op een tijd dat dit het gunstigst is voor de kopers.

Henricus filius quondam Rutgheri de Erpe cortices dictos runde arborum quercuum quorumcumque stantium et consistentium in quadam silva #dicta communiter die Houwe# ad monasterium Effloriense spectante sita in parochia de Lijeshout ut dicebat legitime vendidit Johanni dicto Colen soen van den Bruekelen Herberto eius fratri Johanni dicto Mathijs soen Mathije Ygrams soen Thome dicto Colen soen et Nijcholao Coelen eius fratri promittens super omnia warandiam et obligationem #et impetitionem# dictam hou#t#-(dg: sca)-schant deponere tali condicione quod dictus Henricus absecabit quod exponetur sal vellen dictas arbores quercinas quascumque debito tempore ad maiorem profectum et utilitatem dictorum emptorum infra quatuor annos datam presentium sine medio sequentes. Testes datum supra.

BP 1180 p 754v 07 ma 09-04-1397.

Vooroemde zes beloofden aan vooroemde Henricus (1) 100 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397), (2) hetzelfde met Kerstmis over een jaar (wo 25-12-1398), (3) hetzelfde met Kerstmis over 2 jaar (do 25-12-1399), (4) hetzelfde met Kerstmis over 3 jaar (za 25-12-1400). Opstellen in 4 brieven.

Et ponantur in quatuor litteris.

Dicti (dg: -us) sex promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico centum Hollant gulden seu valorem nativitatis Domini proxime futurum et tantum a

nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et tantum a nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos et tantum a nativitatis Domini proxime futuro ultra 3^{es} annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 754v 08 ma 09-04-1397.

Bruijstinus Flips soen beloofde aan Bartholomeus zvw Bartholomeus gnd Meeus Wedigen 16 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

OX.

Bruijstinus Flips soen promisit super omnia Bartholomeo filio quondam Bartholome' dicti Meeus Wedigen XVI Engels nobel seu valorem in auro Remigii proxime futuro persolvendos. Testes Heijme et Scilder datum supra.

BP 1180 p 754v 09 ma 09-04-1397.

Johannes van Hedel en zijn zoon Johannes die Milter beloofden aan voornoemde Bartholomeus 27 $\frac{3}{4}$ Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

-.

Johannes de Hedel et Johannes #die# Milter eius filius promiserunt indivisi super omnia dicto Bartholomeo XXVIII Engels nobel seu valorem in auro minus una quarta parte unius Engels nobel ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

BP 1180 p 754v 10 ma 09-04-1397.